
证券代码：002829           证券简称：星网宇达                公告编号：2023-043 

 

北京星网宇达科技股份有限公司 

关于某任务设备预中标的公告 

 

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 

 

根据军队采购网(https://www.plap.cn)在“信息公告\中标公示”中发布的

《某任务设备（第 1-9包）竞争性谈判评审结果公示（2023-JH01-W3002）》（以

下简称“公示”），北京星网宇达科技股份有限公司（以下简称“公司”）为第

1包、第 6包和第 7包的预成交供应商，预成交金额合计 31789.8万元。 

一、基本情况 

1、项目名称：某任务设备（第 1-9包） 

2、项目编号：2023-JH01-W3002 

3、公示时间：2023年 6 月 9日-10日 

4、评审结果： 

第 1包： 

预成交供应商:北京星网宇达科技股份有限公司，最终报价 266,010,000.00

元。 

第 6包： 

经评标委员会评审，评标委员会推荐排名第一的北京星网宇达科技股份有限

公司为预成交供应商，预成交总金额 38,258,000.00元。 

第 7包： 

经评标委员会评审，评标委员会推荐排名第一的北京星网宇达科技股份有限

公司为预成交供应商，预成交总金额 13,630,000.00元。 

二、对上市公司的影响 

公司深耕试训，瞄准装备，大力发展无人系统，已形成“核心部件+系统整

机+综合保障”一体化运营格局。本次预成交三个项目，充分体现了公司的核心



竞争力和体系化服务能力，对提升公司的知名度和经营业绩都将产生积极影响。 

三、风险提示 

截至本公告披露日，上述预成交项目尚未收到中标通知书，公司将根据项目

进展情况，按规定及时披露有关信息。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。 

四、备查文件 

某任务设备（第 1-9包）竞争性谈判评审结果公示 （2023-JH01-W3002） 

 

特此公告。 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

北京星网宇达科技股份有限公司 

董事会 

 

2023年 6 月 12日 

 


	一、基本情况
	二、对上市公司的影响
	三、风险提示
	四、备查文件
	...

